
1 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

 

Số:        /QĐ-BDT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023 

    

QUYẾT ĐỊNH 

V/v hủy thầu gói thầu số 01: Lắp đặt trang thiết bị,  

hệ thống mạng LAN, wifi 

  

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI  

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thanh toán 

Quốc gia Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BDT ngày 04/7/2023 của Trưởng Ban Dân 

tộc  tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ 

chuyển đổi số năm 2023 và Quyết định số 971/QĐ-BDT ngày 27/9/2023 về việc 

phân khai chi tiết dự toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-BDT ngày 10/10/2023 của Trưởng Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực 

hiện dự toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1149/QĐ-BDT ngày 30/10/2023 của Trưởng Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt E-Gói thầu số 01: Lắp đặt trang 

thiết bị, hệ thống mạng LAN, wifi; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Ban về việc đề nghị hủy thầu gói thầu 

số 01: Lắp đặt trang thiết bị, hệ thống mạng LAN, wifi tại Tờ trình số 12/TTr-VP 

ngày 15/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy thầu gói thầu số 01: Lắp đặt trang thiết bị, hệ thống mạng 



2 

 

LAN, wifi do không có E- HSDT đáp ứng được các yêu cầu của E- HSMT. 

Lý do hủy thầu: Bên mời thầu thay đổi mục tiêu, phạm vi đầu tư đã ghi 

trong hồ sơ mời thầu (theo khoản 2, Điều 17, Luật đấu thầu). 

Điều 2. Giao Văn Phòng Ban căn cứ nhiệm vụ được giao chủ trì, phối hợp 

với các bộ phận có liên quan của Ban chịu trách nhiệm tham mưu tổ chức xây 

dựng lại Hồ sơ mời thầu và lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Chánh Thanh 

tra Ban, Tổ Thẩm định và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 
-     - Lưu: VT, VP. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

 

 


		2023-11-15T18:04:13+0700


		2023-11-16T07:58:36+0700


		2023-11-16T07:58:36+0700


		2023-11-16T07:58:36+0700




